
Agendové číslo: 49/06/2019/
Evidenční číslo: d201900600 výtisk č.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “kupující“)

a

Habilis Steel spol. s r.o.

společnost je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Sídlo: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

IČO: 24732061

DIČ: CZ24732061

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: Habilis Steel spol. s .r.o, Žižkovo nám 256, Vlašim, 25801

(dále jen „prodávající“)

Prohlášení

Tato kupní smlouva (dále jen též „tato smlouva“ a/nebo „smlouva“) se uzavírá na základě výsledku
zadávacího řízení veřejné zakázky vedené pod názvem: „Vybavení řemeslné učebny — syČ -

Domeček“.

Veřejná zakázka byla vyhlášena a následně zadána v souvislosti s podanou žádostí o podporu na
projekt pod názvem “ Rekonstrukce a modernizace učeben ve vazbě na klíčové kompetence přírodní
vědy, technické

EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO
Evropský rand p.o regionálnl rozvoj PRO M iST Ni
(nlegrovoný regionáInI operačnl program ROZVOJ C R



Agendové číslo: 49/06/2019
Evidenční číslo: d201900600 výtisk č.

a řemeslné obory, komunikace v cizích jazycích a práci s digitálními technologiemi‘ (dále také
„Rekonstrukce a modernizace učeben zuš a syč v Chomutově‘, registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/O.O/O.O/16_054/0004927.

Projekt Rekonstrukce a modernizace učeben ZUŠ a syč v Chomutově bude realizován s finanční
podporou z Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 — 2020 (dále jen
„IROP“), prostřednictvím výzvy č. 57 “Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání
(SVL) (dále jen „projekt“).

Projekt je vázán dodržováním pravidel pro žadatele a příjemce a další platnou legislativou. Pravidla
pro žadatele a příjemce mají dvě části, Obecná a Specifická pravidla (dále jen „Pravidla“). Pravidla
mohou být v průběhu realizace IROP aktualizována. Informace o aktualizaci Pravidel jsou uveřejněny
na internetových stránkách http:j/www.dotaceeu.cz/irop.

Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku prodávajícího, která splnila
požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější‘

II.

Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výukové vybavení do
řemeslné dílny, jehož bližší specifikaci obsahuje příloha č. 1 této smlouvy, podle požadavků
kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
27.5.2019 (dále jen „dodávka“).

Ill.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:
cena bez DPH: 85 199 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 17891,79 Kč
cena s DPH: 103 090,79 Kč

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, zejména náklady na dopravu dodávky do
místa plnění, instalaci, nastavení a proškolení pedagogů.

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne
převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení prodávajícího a kupujícího včetně adresy, DIČ, IČO
- označení dodávky•. „Vybavení řemeslné učebny — SVČ - Domeček“, registrační číslo

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004927
číslo smlouvy

- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

EvR0PsKÁuNIE MINISTERSTVO
Evropskýrondproregioná~iirozvoj PRO MISTNÍ
Inlegrovaný regionálnl oporačni program ROZVOJ ČR



Agendové číslo: 49/06/2019/
Evidenční číslo: d201900600 výtisk č.

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dokončit dodávku do 4 týdnů od uzavření této Smlouvy a ve stejné lhůtě ji
předat kupujícímu včetně instalace, nastavení a proškolení. Bez provedení těchto úkonů není
předání kompletní a nelze podepsat předávací protokol.

2. Místo plnění je Středisko volného času — „Domeček“, Jiráskova ulice 4140,43003 Chomutov.

3. 0 předání dodávky bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda
kupující dodávku přebírá či nikoliv. Pokud kupující dodávku převezme s drobnými vadami, musí
být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění.
Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do
15 dnů ode dne předání dodávky. Dodávka se považuje za předanou okamžikem, kdy je její
předání a převzetí potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

V.

Záruky za jakost

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky:

- v délce 24 měsíců od okamžiku předání každé věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění vad dodávky reklamovaných
kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající zvadného plnění bez ohledu na
dispozitivní ustanovení zákona. Prodávající je povinen tyto vady odstranit nejdéle ve lhůtě 15 dnů
ode dne jejich oznámení.

Vl.

Sankce

1. Při prodlení prodávajícího s dodávkou je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,1% z kupní ceny uvedené v či. Ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení.
Při prodlení prodávajícího s dodávkou trvajícím déle než 30 dnů je kupující oprávněn odstoupit od
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní pokuty.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky nahlášené v záruční době dle Čl. V,
této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
uvedené v či. Ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z kupní ceny uvedené v Čl. Ill. odst. 1 smlouvy bez DPH za každý jednotlivý případ a každý
započatý den, kdy porušení povinnosti prodávajícího trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním

dodávky

EvR0PSKÁuNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ č R



Agendové číslo: 49/06/2019/
Evidenční číslo: d201900600 výtisk č.

nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny
dodávky bez DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout kontrolou pověrným osobám (Ministerstva pro místní rozvoj,
Ministerstva financí ČR, orgánům finanční správy, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské
komise, Evropského účetního dvora případně dalších oprávněných orgánů státní správy) potřebné
informace a doklady související s realizací projektu, umožnit jim vstup do svých objektů a na své
pozemky nebo do objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dále je prodávající povinen
uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit výše uvedeným pověřeným osobám
kontrolu těchto dokladů do 31. 12. 2032. Dle ustanovení ~ 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 — Položkový rozpočet

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutárnĺ město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

5. O uzavření této smlouvy v souladu
s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schválením
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě

~.

EVR0PSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropskýfcndproregionálnf rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný re~onáln( operačnl program ROZVOJ ČR


